p. m. 107. per amplus est, indubitatim enim est præcipitato hoc \odot ri vel purpurâ \odot ri expertum ac habilem Chymicum elegantia multa præstare posse, imd cum liquore ipso etiam $\frac{1}{2}$ vis; inserviet enim non solum pro magneticō contentorum in multis mineralibus, Lapidibus, Granatis, Arenalulis &c. exploratore, sed insuper pro colorum ē Vegetabilibus etiam extractione, ejus enim medio omnis generis colores exaltantur, atque in viscoso ejus corpore melius continentur, quod ante annos abhinc non multos egregio artis tinctoria emolumento innotuit, ut nūc tinctorum non pauci pannis suis pulcherrimam coccinellæ (vel sicut alii artifices vitris coccinellæ aureo) purpuram ejus solum ope inducere norint: ut nil dicatur quantum in tingendis silicibus, crystallis, emaliis item purpureis efficiendis possit. In \ominus bus certè tingendis quibuscumque, alcalibus, \ominus tro, \ominus le communi aliisque Alibus pro insignium medicinarum præparatione non iufimum habet locum & vix aliud quam \odot is $\frac{1}{2}$ re reperitur quod id præstet, rubedo enim $\frac{1}{2}$ \odot tro conciliata inconstans est & fugax, permanens verò hæc à $\frac{1}{2}$ re \odot ri si certâ enchiriesi res tractetur. Huc & spectat Spiritus ille impetuoso ē $\frac{1}{2}$ re prolectus, qui croco \odot is assus abstractione secum defert \odot colore sanguineo, quæ malla si refrigescat, picis instar indurescit, quâ de re Aut̄or Tr. Sol sine vestē: Fit autem Spiritus ille sumani hocmodo: R. 2*l.* Angl. 3, j. S. 3*viv.* 3, ij. S. f. amalgam. pulveris, & adde $\frac{1}{2}$ \odot ri ana agitantur, indantur \odot ta adjuncto recipiente aquæ frigidæ incubante, ignis gradatim promoveatur & prodibit pellucidus liquor, quem sequuntur spiritus impetuosi plurimi, unde desistendum. Spiritus hic mirabilis est coagilans aquam in duram crystallinam massam.

V. $\frac{1}{2}$ INDURATUM & RESPLENDENS: R. 2*l.* opt. 5, xij. Reguli $\frac{1}{2}$ ij. $\frac{1}{2}$ li 3, j. $\frac{1}{2}$ rubr. 3, ij. Fundantur simul; Vel R. $\frac{1}{2}$ rubr. 3, iiiij. $\frac{1}{2}$ erud. 1b. j. Fund. sicut dictum & moris est pro regulo $\frac{1}{2}$ ii. $\frac{1}{2}$ li; hujus reguli R. 3, j. $\frac{1}{2}$ 3, xij. Fund. simul & habebis $\frac{1}{2}$ splendentem instar \odot ti. Nec verò hic prætereundum Emplastrum efficacissimum ad Hernias ex cineribus Stanni, Germanicè Zinnäschchen / & Cutæ Anghillarum recent. in lixivo ad gelatinam coctâ, addendo huic colatura cineres, ut Empl. fiat tenax, quod inducitur alutæ ovillæ prius pauco Terebinth. inunctæ; portaturque quād diu manet, post renovatur; portatur commodius cum cingulo per trimestre; Observatumque est nonnullos hoc Emplastro intra 2. vel 3. septimanas fuisse curatos.